LOTE 2, ITEM 1: 
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL AD – CAPS AD - SIMÕES FILHO, ITEM 2: CENTRO DE 
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL TIPO III – CAPS III – SALVADOR (BOCA DO RIO). Empresa vencedora: 

PEJOTA CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA. Lote único. Valor total: R$ 6.023.027,63 

(seis milhões vinte e três mil vinte e sete reais e sessenta e três centavos). Critério de julgamento: 

menor preço. Salvador - BA, 27/02/2018, Juliana B. C. Cafezeiro - Presidente da Comissão. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O TITULAR DO ÓRGÃO, no uso de suas atribuições e com fundamento no art.